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Nel31 xaJsnbl opra Giniv GepeTiH MeKTeOiHIH
MekTenke neifiHri 1asipJibIK CHIHBIOBI aTa-aHANAPbl apacbIHAA

JKYPri3ijireH oHJ1aiH ¢popMaTTa cayaJHaMa HITHXKeci

Ne | Cayannama cypakrapsl | Toabik Kenicemin Toabik Kenicneiimin
KeJiiceMiH KeJlicnedmMiH
1 Cisniy 6anaHpI3 75% 25% 0% 0%

MeKTenasbl JasipiblKKa
KyaHa 6apama?

2 | Tonrta 6anaHbI3 OKYBI 57% 29% 14% 0%
MeH eMipi YLLUiH
KoJaibl aTbModepa 6ap
Ma?

'3 | Cizon 71% 29% 0% 0%
| TopGHeneHyinepIin
‘ KbI3METIHE
KanaraTttaHacbl3 6a?
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Ci3 MeKTenTKe Aeiinri
YHBIMHBIH 6acka
MaMaHIapbIHbIH
KbI3METIHE
KaHaraTTaHackl3 6a?

57%

43%

0%

0%

Myranimaep 3Tuka
HOpMaJapbiH,
neJaroruKaiblK KapbiM-
KaTbIHACTHI 9MIiJIeTTi
cakTaiael Ma?

71%

29%

0%

0%

Ci3 6ay1aHbI3OBIH
JaMyhbIH Oalikaiicpi36a?

57%

43%

0%

0%

MexkTenke aeHinri
YHABIMHBIH OKBITY JKOHE
Topbue )KYMBICHI HanaHbl
MeKTeIllKe JaibiHaayra
pIKIIaN ereni me?

57%

43%

0%

0%

bananapaeig
TaMaKTaHybl TaJlalkKa
call )xoHe MeKTeNn
»KacelHa JeHiHri O6ananap
YILIiH TeHAecTipijreH 6a?

33%

50%

0%

0%

Ci3 6anaHbI3IbIH
XKeTICTIKTeKpi MeH
MiHe3-KYJIKbI TYpaJbl
aKrnapaTTaHAbIpy
canachelHa
KaHaraTTaHachl3 6a?

50%

50%

0%

0%
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Tonta ara-aHanapmen
MEKTenKe Aelinri
MaMaHAapbl:MeIULUHA
KBI3METTKEPI,ICUXOJIOT,K
a3zaK HeMece 6acka Til
MaMaH1apbl,My3bIKa
KETeKIIICl XKoHe
6anaHBI3ABIH JAMBITY,
Topbueney XKoHe OKBITY
Maceenepinae
KOHCYJIbTaLlUSITBIK
KeMeKTeceme?

58%

14%

0%
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Ci3 MeKTenasbl
JAsipIIBIK TOOBIHBIH

JKYMBICBIHA
KaHaraTTaHackI30a?

50%

50%

0%

0%




